1
A
lle
 t
ec
hn
is
ch

e
18.03.25
Artikelübersicht, FLP2-XL300
Artikel-
nummer
Produktcode Leistung Farb-
temperatur
CRI Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Stoß-
festigkeit
Gehäuse-
farbe
7009171 FLP2-XL300-830-SYM30-G-S 300 W 3000 K 80 40385 lm 30° IK08 grau
7009172 FLP2-XL300-840-SYM30-G-S 300 W 4000 K 80 42244 lm 30° IK08 grau
7009173 FLP2-XL300-830-SYM60-G-S 300 W 3000 K 80 42562 lm 60° IK08 grau
7009174 FLP2-XL300-840-SYM60-G-S 300 W 4000 K 80 44521 lm 60° IK08 grau
7009175 FLP2-XL300-830-SYM90-G-S 300 W 3000 K 80 44961 lm 90° IK08 grau
7009176 FLP2-XL300-840-SYM90-G-S 300 W 4000 K 80 47030 lm 90° IK08 grau
7009177 FLP2-XL300-830-ASYM90X40-G-S 300 W 3000 K 80 44557 lm 90° / 40° IK08 grau
7009178 FLP2-XL300-840-ASYM90X40-G-S 300 W 4000 K 80 46608 lm 90° / 40° IK08 grau
7009179 FLP2-XL300-830-ASYM100X60-G-S 300 W 3000 K 80 43813 lm 100° / 60° IK08 grau
7009180 FLP2-XL300-840-ASYM100X60-G-S 300 W 4000 K 80 45830 lm 100° / 60° IK08 grau
7009181 FLP2-XL300-830-ASYM130x50-G-S 300 W 3000 K 80 41161 lm 130° / 50° IK08 grau
7009182 FLP2-XL300-840-ASYM130x50-G-S 300 W 4000 K 80 43055 lm 130° / 50° IK08 grau
Spezielle Umgebung
Flutlicht Pro Gen2